Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

SV Schwitschen
Mario Vorname: Malin
Meyer Nachname: Schroder
Geb. Jahr
1.11.70 |Kennzspo: | 1.10.31
315,9 391,5
327 436
309,3 340,7
137,288 153,305
Rang nach
4 Punkten: 1

677,09

Wird vom Wettkampfleiter ausgefillt !

Rang nach
Punkten:

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

27.06.2025

In:

Ann-Kathrin

Burmester

1.10.31

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

377,5

436

340,7

138,615

3

Rang nach
Punkten:

Schwitschen

Fritz-Jurgen

Gerke

2.11.74

289,7

327

287,5

105,570

5

Vorname:

Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfihrer):

Jascha

Schulz

2.10.12

370

400

348

142,308

2




