Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

			-					
SV Schwitschen			Wettkampf am:	27.06.2025	ln:	Schwitschen		
Mario	Vorname:	Malin	Vorname:	Ann-Kathrin	Vorname:	Fritz-Jürgen	Vorname:	Jascha
Meyer	Nachname:	Schröder	Nachname:	Burmester	Nachname:	Gerke	Nachname:	Schulz
	Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
1.11.70	Kennz.SPO:	1.10.31	Kennz.SPO:	1.10.31	Kennz.SPO:	2.11.74	Kennz.SPO:	2.10.12
	_		-		<u> </u>		_	
315,9]	391,5]	377,5		289,7]	370
327		436		436		327		400
309,3		340,7		340,7		287,5		348
137,288		153,305		138,615		105,570		142,308
4	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	5	Rang nach Punkten:	2
				Für die Richtial	veit (I Interschri	ft der Mannsch	naftsführer):	
tsergebnis in	Punkten:	677,09]	- ar die meritigi	Car (Ontersein)	TE GET WIGHTISE	iaitsiailici j.	-
NAC all and NAC and	cı ··	Culti- I						
	Mario Meyer 1.11.70 315,9 327 309,3 137,288 4 tsergebnis in	Mario Meyer Nachname: Geb. Jahr 1.11.70 Senz.SPO: 315,9 327 309,3 137,288 A Rang nach Punkten:	Mario Vorname: Malin Meyer Nachname: Schröder Geb. Jahr 1.11.70 Kennz.SPO: 1.10.31 315,9 391,5 327 436 340,7 137,288 153,305 4 Punkten: 1	Mario	Mario Vorname: Malin Vorname: Ann-Kathrin Meyer Nachname: Schröder Nachname: Burmester Geb. Jahr Geb. Jahr Kennz.SPO: 1.10.31 315,9 391,5 377,5 327 436 436 309,3 340,7 340,7 137,288 153,305 Rang nach Punkten: 3 Für die Richtigt tsergebnis in Punkten: 677,09	Mario Vorname: Malin Vorname: Ann-Kathrin Vorname: Meyer Nachname: Schröder Nachname: Burmester Nachname: Geb. Jahr Geb. Jahr I.10.31 Kennz.SPO: I.10.31 Kennz.SPO: 315,9 391,5 436 436 340,7 340,7 138,615 Rang nach Punkten: Rang nach Punkten: Punkten: Tür die Richtigkeit (Unterschrift 4 Punkten: 677,09 Für die Richtigkeit (Unterschrift	Mario	Mario